2

                                                    [image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования
город Нефтеюганск на 2020 год

Принято Думой города

24 декабря 2019 года

В соответствии с Федеральным законом Российской                            Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного                       и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003                  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 26.04.2017 №146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск на 2020 год, утвержденный решением Думы города от 23.10.2019 №658-VI, следующие изменения:
1.1. Таблицу 1 «Продажа объектов недвижимого имущества» дополнить пунктами 5 и 6 следующего содержания:

	5
	«Помещение», назначение: нежилое, расположенного по адресу: г.Нефтеюганск, мкр-н 6, здание 47, пом.1
	519,6 кв.м
	Аукцион
	II квартал

	16
	Производственная база, расположенная на земельном участке, общей площадью 21 233кв.м., кадастровый номер 86:20:0000017:65, состоящая из следующих объектов:

- «Нежилое здание управления» назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18;
	506,2 в.м.
	   Аукцион
	III квартал

	- «Нежилое строение РММ» назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18/1;
	1189,1 кв.м.

	- «Нежилое строение РММ» назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18/1а;
	747,1 кв.м.

	- «Нежилое строение тёплой стоянки» назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18/3;
	1087,9 кв.м.

	- «Нежилое строение рихтовочного цеха» назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18/8;
	102,2 кв.м.

	- «Строение блока цехов» назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18/9;
	207,1 rв.м.

	- «Строение цеха подготовки производства» назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18/4.

	211,5 кв.м.

1.2. Таблицу 2 «Продажа акций (долей в уставных капиталах) хозяйствующих обществ» дополнить пунктами 2-5 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование,

местонахождение объекта
	Количество акций, размер доли МО г. Нефтеюганск
	Размер пакета акций (доли), выставляемый на продажу
	Способ отчуждения
	Срок продажи

	2
	АО «ЖЭУ №6»,

г. Нефтеюганск,

микрорайон 14,

дом 48, пом.140
	25%
	25%
	Аукцион
	II квартал

	3
	АО «Технологии комфорта»,

г. Нефтеюганск,

микрорайон 7, дом 50,

пом.1
	25%
	25%
	Аукцион
	II квартал

	4
	АО «МСК-Сервис»,

г. Нефтеюганск,

микрорайон 16,

дом 35, пом.78
	24%
	24%
	Аукцион
	II квартал

	5
	ООО «Спецкоммунсервис», г.Нефтеюганск, Жилая,18
	100 %
	100%
	Аукцион
	III квартал

1.3. Дополнить таблицей 3 «Продажа объектов движимого имущества» следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование,

vестонахождение объекта
	Способ     отчуждения
	Срок продажи

	11
	«Мусоровоз МКМ-3403 на шасси МАЗ 5337А2» год изготовления ТС2008, идентификационный номер (VIN)X8915340380AA3017

	Аeкцион
	III квартал

	22
	«Мусоровоз МКМ-4605 на шасси КАМАЗ 53605-62» год изготовления ТС2008, идентификационный номер (VIN)X8915460580АА3010

	Аукцион
	III квартал

	33
	Самоходная машина «Уплотнитель для полигонов промышленных и бытовых отходов РЭМ-25», год выпуска 2008, двигатель № 80364791, заводской номер машины (рамы)25(25.1108,25.12.08)
	Аукцион
	III квартал

	44
	«Кран-Балка ТЭ-5», расположенного по адресу: г. Нефтеюганск, ул. Жилая, строение №18.

	Аукцион
	III квартал

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы                                                                              Н.Е.Цыбулько
24 декабря 2019 года

№ 687-VI